2

СОВЕТ РОДИТЕЛЕЙ
Муниципального дошкольного образовательного учреждения детского сада №9 с. Угодичи
_________________________________________________________________

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
от 06 апреля 2015 года № __2___
Время проведения: 14.00 – 15.00
Присутствовали:

члены совета родителей – __3__ чел.

приглашенные –Кострова Лидия Ивановна, заведующая учреждением, Николаева Юлия Владимировна–воспитатель старшей группы учреждения
председательствовал –Шалаева Наталья Борисовна, председатель совета родителей

Лица, проводившие подсчет голосов – Трефилова Ольга Владимировна, Крылова Елена Владимировна.
Повестка дня

1. О рассмотрении  локального нормативного акта «Порядок оформления возникновения, приостановления и прекращения отношений между образовательным учреждением и обучающимися и (или) родителями (законными представителями) несовершеннолетних обучающихся»
2. О рассмотрении  локального нормативного акта «Порядок создания, организации работы, принятия решений комиссией по урегулированию споров между участниками образовательных отношений и их исполнения»
3. О рассмотрении  локального нормативного акта «Порядок и основания отчисления обучающихся»
4. О рассмотрении проекта локального нормативного акта «Правила приема в учреждение»
5. О рассмотрении  локального нормативного акта «Положение о нормах профессиональной этики педагогических работников»
6. О рассмотрении проекта локального нормативного акта «Положение о языках образования»
7. О рассмотрении проекта локального нормативного акта «Режим занятий обучающихся.
Совет родителей решил:

1. Принять одно решение по всем вопросам повестки дня.

Проголосовали:

За – 100%,

Против – 0%,

Воздержался – 0%.
Решение принято единогласно.

2. По вопросам 1-7 повестки дня:

Рекомендовать заведующему учреждением Костровой Лидии Ивановне утвердить локальные нормативные акты, указанные в вопросах 1-7повестки дня.
Проголосовали:

За – 100%

Против – 0%,

Воздержался – 0%
Решение принято.

Председатель совета

Н.Б.Шалаева
Секретарь совета

О.В.Трефилова